Relatoria Super inde facta.

Testimonium in ipso Octavo Die, quod nec ad Judiciariam

Commissionem Juris impensio facta fuisset, nec Homagium exolutum extitisset.

Ammonitoria Instructio Super eo, quod fiat reportatio ad Comitatum ob neglectam Juris impensionem, et Homagii Exolutionem.

Relatoria penes hanc Instructionem.

Relatoria super non attenda Judiciaria Commissione, ubi quia nec

ad Judiciariam Commissionem Jus impensum Homagiumque exolutum fuisset, petitur adjudicatio totius acquisitionis.

Deliberatum per non venit.

Certificatoria Instructio ad Executionem.

Relatoria Certificatio ad Executionem.

N. B. Quia Inctus amplius tergiversari non potest, jam recurrit ad Remedia.

Die 8^{va} tentatur Executio.

Incattus Repulsione utitur; hinc ||

Relatoria Super tentata, Sed Repulsione obviata Executione.

Certificatoria Instructio ad dandam rationem Repulsionis.

40

Relatoria super facta Certificatione ad dandam Repulsionis rationem.

Aperta, Seriei insertio, Termini praefixio, Proclamata.

Levata penes Repulsionem.

Deliberatum per non venit.

Instructio ad Executionem penes Deliberatum.

Relatoria super facta Certificatione ad Executionem.

Pro I. Novum Inhibitionale.

Certificatoria Instructio ad recipiendum Novum.

Relatoria super tentata Certificatione ad recipiendum Novum
Judicium.

Levata penes Novum Inhibitionale.

Repulsio Actoris.

Deliberatum, ubi Inctus succumbit.

Apellatio non transmittitur, protestatur de Mandato Apellatorio.
Apellatorium Mandatum.

Relatoria super facta provocatione, et Transmissione Causae.

Transmissionales in hac Causa ad In. Tabulam Regiam.

Apellatio, Immatriculatio, Termini praefixio.

Levata penes Transmissionales.

*Deliberatum** contra I. onerosum.

Apellationis non transmissio, protestatio de Apellatorio.

Apellatorium.

Relatoria super facta Causae appellatione et transmissione.

Transmissionales ad Excelsum Regium Gubernium.

Levata coram Gubernio.

*Deliberatum** onerosum contra I. et protestatio de Recursu ad
Augustam Aulam.

Elapsis 3 Mensibus, neglectoque Recursu vigoratio Deliberati
Gubernialis et remissio ad Tabulam Regiam pro expediendis
Sententionalibus.

41 Finalis Sententia Tabularis, et Limitatio Onerum Birsagialium.

Certificatorium Mandatum ad Executionem.

Relatoria Super facta Certificatione.

Convocatorium Commetaneorum ad Executionem.

Relatoria super serie peractae Executionis.

finis.

* Az eredetiben nincs aláhúzás.

**Háromszéki Processus, mely a Cont[inau] Tábla előtt
kezdődött így vagyon:**